



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS

Industrivej 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 66 45 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/10-19

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS Industrivej 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 66 45 24 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Storegade 18, 6200 Aabenraa
Advokatforbindelse	Compass Advokatfirma, Kystvej 22, 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpater i erhvervsdrivende selskaber samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.217 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	427.233	378.943
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.411	-27.980
Driftsresultat	336.822	350.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.106.471	667.009
Andre finansielle indtægter	2.382	1.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-197.280	-237.185
Resultat før skat	1.248.395	782.582
Skat af årets resultat	-31.052	-2.896
Årets resultat	1.217.343	779.686
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.471	167.009
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.002.872	506.877
Disponeret i alt	1.217.343	779.686

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.919.404	7.114.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.964.404</u>	<u>7.159.588</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.398.339	1.791.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.398.339</u>	<u>1.791.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.362.743</u>	<u>8.951.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.898	178.684
Udskudte skatteaktiver	35.000	22.250
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.464
Tilgodehavender i alt	<u>361.898</u>	<u>231.398</u>
Likvide beholdninger	156.036	434.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.934</u>	<u>665.616</u>
Aktiver i alt	<u>10.880.677</u>	<u>9.617.072</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.139	638.668
	Overført resultat	3.794.247	2.791.374
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>4.772.386</u>	<u>3.660.842</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	3.550.886	3.776.549
	Deposita	195.225	183.439
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.746.111</u>	<u>3.959.988</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	265.000	203.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.465.404	1.339.947
	Selskabsskat	524.938	375.656
	Anden gæld	94.838	61.809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.362.180</u>	<u>1.996.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.108.291</u>	<u>5.956.230</u>
	Passiver i alt	<u>10.880.677</u>	<u>9.617.072</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	60.000	0	
	60.000	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.085	62.304	
Andre finansielle omkostninger	120.195	174.881	
	197.280	237.185	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	30.464	0
		30/6 2019	30/6 2018
4. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		3.815.886	3.980.379
Heraf forfalder inden for 1 år		-265.000	-203.830
		3.550.886	3.776.549
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		2.345.000	2.548.830
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.816 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.755 t.kr.			
Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 2.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.			

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets samlede bankengagement med Sydbank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskat mv. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.